
GRAŽ
UOLYT

Ę

ŠUN
YČιAι

PATR
ULιAι

GELBĖј
A

KAT
YTĘ



8



Buvo šilta, saulėta diena. Seklys ir Riedulys smagiai 
paplūdimyje žaidė gaudynių. Staiga jie išgirdo gailų kniaukimą:

– Miau! Miau!
Vandenyje plūduriavo žaislinis laivas, o jame tupėjo  

maža katytė.
– Oho! – sušuko Riedulys. – Ta mažylė pateko į bėdą.
– Turime pranešti Raideriui, – tarė Seklys.

9



Juodu nuskubėjo į stebėjimo punktą papasakoti Raideriui 
apie katytę.

– Nė vienas darbas nėra per sunkus, nė vienas šunytis nėra 
per mažas! – pareiškė Raideris ir spustelėjo planšetės mygtuką. 
Pasigirdo pavojaus signalas, kviečiantis šunyčius patrulius.

10



Po kelių minučių į stebėjimo punktą atskubėjo 
Maršalas, Padangė, Rokis ir Zuma.

– Šunyčiai patruliai pasiruošę, – išsitempęs kaip 
styga suamsėjo Seklys.

11



– Katytę neša į jūrą, – pranešė Raideris, 
rodydamas į vaizdo ekraną sau už nugaros.

– Turim išgelbėti tą gražuolytę! – sušuko 
Riedulys, o tada sutrikęs pridūrė: – Hmm, 
norėjau pasakyti, turime padėti katytei.



– Zuma, tavo laivas su oro pagalve nepamainomas, 
prireikus ką nors gelbėti vandenyje, – tarė Raideris.

– Esu pasirengęs sušlapti! – sulojo Zuma.
– Padange, – toliau kalbėjo Raideris, – Man reikės 

tavo pagalbos ir tavo sraigtasparnio. Mūsų užduotis – 
kuo greičiau surasti katytę.

– Ši šunytė pasirengusi skraidyti! – sušuko Padangė.

13



Zuma laivu pasileido per Nuotykių įlanką. Jam iš paskos 
sekė Raideris, savo visureigį transformavęs į vandens 
motociklą. Virš jų skrido Padangė. Ji greitai aptiko katytę.

– Mes tau padėsim, – tarė Raideris, stabdydamas 
vandens motociklą.


